
ČESKÁ NORMA
MDT 665.93:621.792.053:003.62 Září 1995

Lepidla
OZNAČENÍ HLAVNÍCH TYPŮ
PORUŠENÍ LEPENÉHO SPOJE

ČSN
ISO 10365

66 8509

 

 

 

Adhesives. Designation of main failure patterns

Adhésifs. Désignation des principaux faciés de  rupture

Klebstoffe. Bezeichnung von Haupttypen der Beschädegung

 

Tato norma je překladem ISO 10365:1992.

 

Národní předmluva

 

Citované normy

ISO 472:1988   dosud nezavedena

 

Další souvisící normy

ČSN 01 8003   Zásady pro bezpečnou práci v chemických laboratořích

 

Vypracování normy

 

Zpracovatel: SYNPO, a. s., 532 07 Pardubice, Ing. Oldřich Horák, CSc., Marta Pilná

Technická normalizační komise: TNK 52 Plasty

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Ludmila Šolarová



 

Ó Český normalizační institut, 1995

17980

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

LEPIDLA. OZNAČENÍ HLAVNÍCH ISO 10365
TYPŮ PORUŠENÍ LEPENÉHO SPOJE První vydání

1992-12-15

 

MDT: 665.93:621.792.053:003.62

 

Deskriptory: plastics, adhesives, adhesive bonded joints, test results, failure, designation

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen
ISO, který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v
této technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO
navázalo pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

Mezinárodní norma ISO 10365 byla připravena technickou komisí ISO/TC 61, Plasty, subkomisí SC 11
Výrobky.

 

1   Předmět normy



 

Tato mezinárodní norma uvádí označení hlavních typů porušení lepeného spoje, a ilustruje typ
porušení pomocí obrázků. Lze ji použít pro všechny mechanické zkoušky lepených spojů, bez ohledu
na povahu adherendů a lepidla, tvořících lepený spoj.

 

-- Vynechaný text --


